
学部 募集定員

A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

2
A日程
B日程
C日程

2
4

A日程
B日程
C日程

経済学部　計 4
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
3

A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

3
A日程
B日程
C日程

2
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程

1
7

20
入試センター

10
9

国際学部　計 29

2024年1月27日

2024年度　大学入学共通テストプラス方式入学試験（前期日程）
学科/コース 志願者数

国際
国際

【文系型】 1
10

経営

経営（経営学コース）

【文系型】
2

36
20
24

スポーツ健康
スポーツ健康
【文系型】 1

16
10
11

スポーツ健康学部　計

経営（会計スペシャリストコース）
【文系型】

26
17
19

37

商学科　計 62
経営学部　計 204

経営学科　計 142
商(商学コース)

【文系型】
2

26
17
19

経済学部　（学部一括募集）
【文系型】

4
32
22
22
76

25
12
15

デザイン工

情報システム
【文系型】

1

21
11
14

情報システム
【理系型】

建築・環境デザイン
【理系型】

31
8
10

情報システム学科　計 98
建築・環境デザイン

【文系型】
1

15
11
9

建築・環境デザイン学科　計 84
環境理工
【文系型】

1

10
7
7

環境理工学科　計 57
デザイン工学部　計 239

環境理工
【理系型】

21
4
8

30
11
15

工

機械工
【文系型】

3

9
5
7

機械工
【理系型】

機械工学科　計 77
交通機械工
【理系型】 2

19
9
11

21
9
13

交通機械工学科　計 39
都市創造工
【文系型】

1

12
7

総 合 計 825

【確定】

電気電子情報工学科　計 55
工学部　計 240

都市創造工学科　計 69
電気電子情報工

【理系型】 1
30
9
16

7
都市創造工
【理系型】


	【確定】2024　共通テストﾌﾟﾗｽ前期（前年度比）

