## 2024年度 大学入学共通テストプラス方式入学試験(前期日程)

2024十段				
学部	学科/コース		募集定員	志願者数
国際	F 1947	A日程		10
	国際	B日程	1 1	10
	【文系型】	C日程	•	9
	国際学部 計	国際受动 計 1		29
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<b>.</b>	16
スポーツ健康	スポーツ健康 【文系型】	A日程	,	
		B日程	1	10
		C日程		
	スポーツ健康学部	計	1	37
経営	经营/经营营 元 元)	A日程		36
	経営(経営学コース)	B日程	2	20
	【文系型】 経営(会計スペシャリストコース) 【文系型】 などがはる	C日程		24
		A日程		26
		B日程		17
		C日程		17
		し口性		
	経営学科 計		2	142
	商(商学コース)	A日程		26
	【文系型】	B日程	2	17
	【又希望】	C日程		19
	商学科 計		2	62
	経営学部 計		4	204
	47 E 1 HV EI	A日程	7	32
奴汝当	部 (学部一括募集) 【文系刑】		ا ۱	22
在海子		B日程	4	
	【文系型】	C日程	,	22
		経済学部 計	4	76
	情報システム	情報システム A日程		21
	「「報ンステム 【文系型】	B日程		11
	「メ系型」 情報システム 【理系型】	C日程	,	14
		A日程	1	25
		B日程		12
				15
		C日程	1	
	情報システム学科			98
	建築・環境デザイン	A日程		15
	【文系型】	B日程	1	11
	建築・環境デザイン 【理系型】	C日程		9
		A日程		31
デザインエ		B日程		8
		C日程		10
			1	84
	産来 境境 / / / ンナ			10
	環境理工	A日程		7
	【文系型】	B日程		/
		C日程	1	/
	環境理工	A日程		21
	【理系型】	B日程		4
		C日程		8
	環境理工学科 詞	†	1	57
	デザイン工学部		3	239
I		A日程	Ŭ	9
	_機械工_	B日程	1	5
	【文系型】	<u>D口性</u> C日程	3	7
				30
		A日程		
	【理系型】	B日程		11
		C日程		15
	機械工学科 計		3	77
	<b>☆ '조 +</b> 0% +# <del>-</del> -	A日程		19
	交通機械工	B日程	2	9
	【理系型】	C日程	1 -	11
	交通機械工学科		2	39
				12
	都市創造工 【文系型】 都市創造工 【理系型】	A日程	-	1 <u>1</u> 7
		B日程	- - 1	/ 7
		C日程		/
		A日程		21
		B日程		9
	[	C日程		13
	都市創造工学科		1	69
		A日程	1	30
	電気電子情報工 【理系型】	B日程		9
				16
	あた高っ は ヤマツイ	C日程		
	電気電子情報工学科 計			55
工学部計			7	240
総合計			20	825